
ŽELEZNÝ BROD

U S N E S E N Í
z 9. zasedání  Zastupitelstva města Železný Brod

dne 4.12.2023

Usnesení  č. 64/9Z/2023
Určení ověřovatelů zápisu z jednání zastupitelstva města
ZM

Určuje
ověřovateli 9. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod paní Evu Dvořákovou a Ing. Jana Bukvice.

Usnesení  č. 65/9Z/2023
Program
ZM

Schvaluje
program 9. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod v předloženém znění.

Usnesení  č. 66/9Z/2023
Kontrola plnění usnesení
ZM

Bere na vědomí
kontrolu plnění usnesení ze 8. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod.

Usnesení  č. 67/9Z/2023
Rozpočtové opatření č. 5/2023/ZM
ZM

Souhlasí
s provedením rozpočtového opatření č. 5/2023/ZM.

Usnesení  č. 68/9Z/2023
Rozpočtové provizorium
ZM

Schvaluje
rozpočtové provizorium na rok 2024, které upravuje dočasný systém hospodaření s rozpočtovými prostředky v případech,
kdy do začátku rozpočtovaného roku není schválen rozpočet města.

Usnesení  č. 69/9Z/2023
Komunitní plán sociálních služeb Železnobrodska na období 2024-2028
ZM

Schvaluje
strategický dokument Komunitní plán sociálních služeb Železnobrodska na období 2024-2028.

Usnesení  č. 70/9Z/2023
Systém spolufinancování sociálních služeb – schválení Smlouvy při zajištění spolufinancování sociálních služeb
ZM



Schvaluje
Systém spolufinancování sociálních služeb a uzavření SMLOUVY O SPOLUPRÁCI při zajištění spolufinancování sociálních
služeb na území správního obvodu obce s rozšířenou působností Železný Brod na období od roku 2024 do roku 2028.

Usnesení  č. 71/9Z/2023
Podnikatelská strategie Městského muzea v Železném Brodě
ZM

Schvaluje
podnikatelskou strategii Městského muzea v Železném Brodě.

Usnesení  č. 72/9Z/2023
Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci - Železný Brod
ZM

Schvaluje
poskytnutí návratné finanční výpomoci z Fondu na zlepšení úrovně bydlení *****, na opravu střechy na domě čp. 346 -
ulice Masarykova, obec Železný Brod, ve výši 400 000 Kč.
Schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci mezi městem Železný Brod, IČO 00262633, náměstí 3. května 1,
Železný Brod a *****, ve výši 400 000 Kč.

Usnesení  č. 73/9Z/2023
Kupní smlouva - technologické zařízení
ZM

Schvaluje
uzavření Kupní smlouvy č.j. OLP/3776/2023 - na technologické zařízení včetně přístřešku sklářského plynu v čp. 18 -
Železný Brod mezi Libereckým krajem, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČO 70891508, zastoupený Martinem
Půtou a městem Železný Brod, se sídlem náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod, IČO 00262633, zastoupené Mgr.
Františkem Lufinkou. za cenu 10 000 Kč.

Mgr. František Lufinka
starosta  Mgr. Ivan Mališ

místostarosta

Zpracováno systémem T-WIST®
Vytiskl: Tereza Červenková, Oddělení: Kancelář tajemníka, Dne: 05.12.2023 - 14:59


